Si quis primum aliud meritoris sortis iuxta Principum animos magis exequere debet, illud primum ac prae-
 ferre, ut a norma Christianae Religionis vitam suam componendo, non solum vitam futuram faciant me-
 moriam, ut vita humana quandoque egressi, statim Mortalitati ita decurrant, ut brevium Beatorum
 temeritas feliciter comprehendant. Haec nimirum Divini Numini voluntate ordinata, ut Volenti a crea-
 tumi nascendi sorte Praecipue non eximit, ita moriendi Memorabilis iudicia deest, sic necessitas
 nihil certius quam vitam tot casibus obnoxiam ad exitum ipsius mortalitati. Requirit itaque exoptant
 inter ea Virginitatis humanae spectacula, quae omni momento in oculos auresque incurrunt, tenent inten-
 dere cogitationem ne imperatus a Suprema et inevitabili fatum deprehensa necessitate. Dum
 igitur gravi infirmitate prostratus et lecto affidus hominem me esse memini et in confinio vitae
 et Mortis fossilem, hanc ultimam meae voluntatis annotationem aggredior, sedque posteritati
 volo assignare, quod cognitio non me ipsius tenet in vita quam in morte nunquam exequamur
 Condo itaque et adis testamentum meum omni meliori modo via forma ac syllabo.

Si in primis Divinae Majestati pro bonis beneficiis, liberalibus ex quo gratias, interque, illud primum regis
 no. hoc quod in fine per se habet, ut Sodusi Comenae natus sum et educatus, et quam in sanguine patris
 Laetitia Materno hauri, tandem inde, ad extremam vitam meae habitum retentum, me constanti
 me profiteor et recognosco, et si quid primum in istius agere Septator Spiritus Suggestere velit,
 Lamentis, reyeris, nunquam me censuram, aut censuram velle proferre. Sanctissimae Virgini
 Marii Patris meae a prima pueritia summas refero gratias, quod ope auxilio paternis per
 omnia vitam mihi indignis famulo Christi adstiterit. Patris mei Sancti Michaelis de Silesia
 Pontificis Apostolici, quomodo nomen in Baptismo sortitus sum, quem postea deus ipse me revere-
 rendo, nos ut in extremis meis, et in Suprema illi Sueti, unde animus meae per se est devotus
 adesse et auxiliari velle.

Serenissimi Regis Domini Consortis meae (Chaplain) ultimis hoc gratias Volenti hoc Symbolo, in hunc
 affectum meum consignis, cuius eximia erga me Studia et integerrimus amor, ad humanum et
 Imperatoris sanguine dignissimam Virtutes cumulo aspectus, quomodo per brevis vitam
 meae et Regimini curam, ceterum in adenda possessione bonorum Reformationis non sit
 satisfactus. Ut Senatus et Quaeque duo eiusdem gratia Cuius Majestatis habeant rationes et
 dignitati ac utilitati eiusdem Studere non intermittant, maiorem in modum rogo.

Senatus Civitatis Quaeque ultimis diebus, et benevoli animi refero testimonium, quod Regimen tanti
 Regni mihi commiserunt, meque praeterea meam et vota Unanimi consensu ad Solium Regni Cui
 Levant. In perfectis si aliquid in me invenit rogo ignoscant et indulgant, omnibus qui Mi-
 hi fuerint pro et benevoli altissimas retribuatur, dum mihi non superest Modus compensandi, quidquid
 Veris Offensionum Diffidentiarum iniuriarum per Considerationes et quosdam in Regni Motus inter-
 venerunt ignosci mihi rogo, quia ego omnibus ex tota corde ignosco.